令和６年１０月２２日

 各報道機関 御中

宮崎大学企画総務部総務広報課長

令和６年度宮崎大学医学部解剖体追悼式について

日頃から本学の教育・研究・社会貢献活動についてご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、本学医学部では、教育研究の発展のために令和５年９月～令和６年８月までにご献体いただいた故

人とそのご遺族の皆様方へ敬意と感謝の意をこめて「令和６年度宮崎大学医学部解剖体追悼式」を執り行い

ます。

また、追悼式終了後は、解剖体名簿奉納式及び動物慰霊祭を引き続き執り行います。

ついては、ご取材についてご検討賜りますようお願い申し上げます。

記

開催日時  令和６年１０月２３日（水）14：00～15：00

    場  所  宮崎大学医学部体育館

    ※詳細は別紙をご覧ください。

報道発表 ～世界を視野に、地域から始めよう～

① 問い合わせ先

医学部総務課総務係

TEL：0985-85-9025

MAIL：medsomu@med.miyazaki-u.ac.jp

② 発信元

企画総務部総務広報課

TEL：0985-58-7114

MAIL：kouhou@of.miyazaki-u.ac.jp

令和６年度宮崎大学医学部解剖体追悼式・名簿奉納式及び動物慰霊祭実施計画

解剖体追悼式

   １．日    時  令和６年１０月２３日（水）１４時から１５時まで

   ２．場 所  宮崎大学医学部体育館

   ３．式 次 第
             ・ 開 式 の 辞

             ・ 黙 と う

             ・ 献体者名簿奉読

             ・ 追 悼 の 辞
                 医学部長
                 学生代表

             ・ 献 花

             ・ 謝 辞

             ・ 閉 式 の 辞

解剖体名簿奉納式

      １．日 時  令和６年１０月２３日（水）解剖体追悼式終了後

   ２．場 所  慰 霊 碑 前

   ３．式 次 第
             ・ 開 式 の 辞

             ・ 名 簿 奉 納

             ・ 黙 と う

             ・ 献 花

             ・ 閉 式 の 辞

動物慰霊祭

      １．日 時  令和６年１０月２３日（水）解剖体名簿奉納式終了後

   ２．場 所  動 物 慰 霊 碑 前